(\*) *Acta ap. sed., 46 (1954) p. 365-366.*

rensi, iisque universis, qui in unum conventuri sunt, Apostolicam Benedictiōnem in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXV mensis Maji, anno MDCCCLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo.

**Litterae Pii P. XII ad Eum.um P. D. Peirum tit. SS. Trinitatis in Monte Pincio S. R. E. Presb. Cardinalem Gerlier, Archiepiscopum Lugdunensem et Viennensem Allegrogum, quem Legatum renuntiat ad Marialem Convenitum e tota Gallia Lugduni celebrandum.** -  
13 Iunii 1954 (\*).

Auspicato sane contiget, ut, medio vertente anno Deiparae Immaculatae dicato, Congressus e tota Gallia Marianus concelebretur in perillustri sede ista Lugdunensi, sancti Irenaei sanguine irrorata, ad augustum sanctuarium Nostrae Dominae de Fourvière, quod imminet amplae et praeclarae urbi, quondam celeberrimae coloniae Romanae, ad locum sitae, ubi Rhodanus et Sequana placidissime confluunt. Civitas enim Lugdunensis fuit in Gallia ex antiquioribus, quae catholicam fidem est amplexa et semper, tot saeculorum decursu, cum Romana beati Petri Cathedra conjunctissima exstitit; immo pro sua erga Deum pietate et proximorum caritate inter ceteras laudes gloriari potest, se tam salutari Operi a Propagatione Fidei nuncupato incunabula dedisse. Qua autem veneratione, quam flagranti amore Caelestem Reginam ista civitas prosequatur, insigne praebuit documentum, quum in colle Fourvière e solo excitavit templum Nostrae Dominae, quum et lineamentis et artificiis praestabile, tum omne genus ornatibus abundans, tum potissimum peregrinorum eo pie confluentium numero celebratum. Argumenta ipsa, quae in proximi Coetibus agenda proponuntur, opportuna sane videntur, non modo ad cognitionis Dei Genitricis altiorem in populo christiano reddendam, verum etiam ad excitandos filiorum animos, ut Matris vestigia fidelius alacriusque persequantur. Nobis itaque placet indiciae celebrationi auctoritatem et splendorem, per praesentiam quandam nostram, adjicere. Quapropter te, Dilecte Fili Noster, qui, jam pridem sumpto ac sublato signo illo « Ad Jesum per Mariam », incenso studio Deiparae cultus promovendi totam vitam tuam sacramque apostolatum nobilitasti, Legatum nostrum deligimus ac renuntiamus, ut nostram gerens personam Romanaque nitens purpura, Congressui Mariano in metropolitana sede, quam tenes, die nominali tuo ineundo, sellemniter praesideas. Tibi praeterea facultatem ultra largimur, ut, die constituta, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Superni interea praesidii conciliatrix et nuntia, peculiarisque nostri amoris testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, clero ac populo tuae vigilantiae concredito, peramanter in Domino impertimus.